２０１９年２月２６日

明治大学校友会愛知県支部 会員各位

明治大学校友会愛知県支部

支部長 西脇  司

幹事長 吉岡 俊徳

第第第第１１１１３３３３回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会ののののご案内ご案内ご案内ご案内

日頃は、校友会活動に多大なる御理解、御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、恒例により、『 第１３回＜明治はひとつ＞交流会 』 を開催致します。

明治らしく、大いに飲んで、語り合う、楽しい交流会企画です。校友お誘い合

わせの上、是非ともご参加くださいますよう宜しくお願い致します。

記

＜日時＞ ２０１２０１２０１２０１９９９９年年年年４４４４月月月月１２１２１２１２日（日（日（日（金金金金））））    １８１８１８１８：：：：３０３０３０３０～～～～２０：３０２０：３０２０：３０２０：３０

       ※ １８：１５ から受付開始

＜場所＞ 「ワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノ    名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店（木曽路グループ）」

名古屋市中村区名駅４丁目３-１４

（キャッスルプラザの南側。ウインク愛知の東側。｢名駅四」信号北側。）

Tel ０５２－５３３－４１１４

＜会費＞  ５,０００円（２時間飲み放題）

※ 当日キャンセルの場合は、後日会費を請求させて

頂きますのでご了解ください。

＜出欠のご返信＞

ご連絡は別紙にてお願い申し上げます。

愛知県支部ＨＰからのお申込みも可能です。

http://aichi.meiji-shikon.net/news/

準備の都合上、お申込みＦＡＸはＦＡＸはＦＡＸはＦＡＸは    ４４４４月月月月３３３３日（日（日（日（水水水水）まで）まで）まで）までにお願い致します。

＜お問合せ先＞

   明治大学校友会

愛知県支部事務局（野村・不殿(ふどの)） TEL：０５２-２４３-６１１２

以上

＜返信＞＜返信＞＜返信＞＜返信＞

FAXFAXFAXFAX    ０５２０５２０５２０５２----２４３２４３２４３２４３----６１３０６１３０６１３０６１３０

日本ゼネラルフード（株）総務部内

明治大学校友会愛知県支部 事務局宛

◆◆◆◆◆◆◆◆    第第第第１１１１３３３３回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会回＜明治はひとつ＞交流会    ◆◆◆◆◆◆◆◆

２０１９年４月１２日（金）２０１９年４月１２日（金）２０１９年４月１２日（金）２０１９年４月１２日（金）１８１８１８１８：：：：３０３０３０３０～～～～２０２０２０２０：：：：３０３０３０３０

＠＠＠＠「ワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノ    名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店」

  参加します参加します参加します参加します

 （ 欠席の場合はＦＡＸ不要です ）

ご氏名（ふりがな）ご氏名（ふりがな）ご氏名（ふりがな）ご氏名（ふりがな）

卒年・学部卒年・学部卒年・学部卒年・学部  昭和・平成    年卒       学部

ご連絡先ご連絡先ご連絡先ご連絡先 TELTELTELTEL

（同伴者名）（同伴者名）（同伴者名）（同伴者名）

（同伴者名）（同伴者名）（同伴者名）（同伴者名）

    『『『『    第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会

＜日時＞

＜場所＞

第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会

＜日時＞   ２０１９年４月１２日（金）

＜場所＞  「ワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノ

        お店の電話番号

第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会

２０１９年４月１２日（金）

ワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノ

お店の電話番号

第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会

２０１９年４月１２日（金）

ワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノワイン食堂ウノ    名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店

お店の電話番号 ０５２－５３３－４１１４

第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会第１３回＜明治はひとつ＞交流会    』』』』

２０１９年４月１２日（金） １８：３０～２０：３０

名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店名駅４丁目店」

０５２－５３３－４１１４

１８：３０～２０：３０

」 名古屋市中村区名駅４丁目３

０５２－５３３－４１１４

ウインク

愛知

桜通

豊田ビル

１８：３０～２０：３０（

名古屋市中村区名駅４丁目３

０５２－５３３－４１１４

名駅４

豊田ビル

（※ １８：

名古屋市中村区名駅４丁目３-

１８：１５ から受付開始

-１４

から受付開始から受付開始）